NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE  SAO  .10A-0 DO PARAISO/MA de acordo 
com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade  corn  a proposta de prego 
apresentada pela CONTRATADA. 

,cpwwilk?,$FGONDA:.-±:Pgrng 
2.1—O valor do presente Contrato é de R$ 35.225,00 (trinta e cinco mil duzentos e vinte e cinco reais), em conformidade 

com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO 
MARCA 

UND QUANT. 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 

TOTAL  

1 

Kit  de Higiene Bucal Adulto, contendo: 1 escova 

dental  corn  cerdas macias, cabeça arredondada e

[...]

Secretaria Municipal de Saúde 	do Municipio de  Sao Joao  do Paraiso/MA. 
Processo Administrativo no 2025.09.12.0014. Modalidade: PREGÃO 
ELETRONICO no 018/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE, CNPJ no 14.588.101/0001-30, CONTRATADO: T F DA SILVA 
SENA, CNPJ ng 40.001.795/0001-77. Valor Global: R$ 35.225,00 
(trinta e cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais). Vigência Inicial; 26 
de novembro de 2025. Vigência Final: 26 de novembro de 2026.  
MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANÇA-- SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. São João do Paraíso - MA, 26 de novembro de 2025. 

Publicado  bon  ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Administrativo ng 251023/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa no 
23/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,  

JUVENTUDE E TURISMO, CNPJ no 01.597.629/0001-23, CONTRATADO: 
Edvan da Silva Oliveira, CNPJ ng 848.927.573-49. Valor Global: R$ 
4.551.01 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e um reais e um centavo). 
Vigência Inicial: 26 de Novembro de 2025. Vigência Final: 31 de 
Dezembro de 2025. ZAQUEU DA SILVA CASTRO - Secretário de Governo 
e Planejamento.  Sao  João do Paraíso - MA, 26 de Novembro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA  
AREA  DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE PAVIMENTAÇÃO URBANA EM BLOQUETES NO MUNICÍPIO DE  
SAO  JOÃO DO PARAlSOMIA. PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (5E15) meses, 

a contar da data de assinatura do contrato. VALOR GLOBAL: R$ 
1.935.325,20 (um milhão, novecentos e trinta e cinco mil, 
trezentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). UNIDADE 
ORÇAMENTARIA: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 1NFRAESTRUTURA: / 
CLASSIFICAÇÃO: 15.451.0501.1003 - PAVIMENTAÇÃO. 
BLOQUETEAMENTO E RECUPERAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS 
PUBLICOS / NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.51.00 - OBRAS E